

# האקדמית הדסה: המוסד האקדמי המוביל בירושלים

סקר התאחדות הסטודנטים הארצית המתפרסם מדי שנה לרוב פתיחת שנת הלימודים האקדמית דירג את המכללה האקדמית הדסה בירושלים במקום הראשון מבין המוסדות האקדמיים בעיר מבחינת שביעות הרצון של הסטודנטים

השירות תואר זה משלב בתוכו תכנים חלקיחים לתתם "מנהל עסקים" ובו בעת מתמקד באחזקת הניהול המנהלתי של ימינו השירות. במהלך השנים האחרונות הולך עובר הביקוש למנהלים שיסבילו לפתח את השירות כמנהל ארגוני. ישנה הבנה כי ניהול ממוקד שירות מהווה יתרון חסרתי משמעותי בסביבה טכנולוגית, מובילת ומשתנה.

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה בירושלים: "התותנות של סקר התאחדות הסטודנטים קומדת בקנה אחד עם המצאה שלנו בשנים האחרונות. השנה האקדמית נפתחת אצלנו בס'מן של התחשבות, מקדם לשתי תכניות הלימוד החדשות, אנתנו קתידים להשלים את הבניין החדש שלנו ברין הלמבלי שיחנן מקנה למצחיה הנמשמעותית של המכללה בשנים האחרונות הן במספר הסטודנטים הן במגוון תחומי הלימוד."



מכללת הדסה. הסטודנטים מרוצים

האובולוכיה בישראל: חילונים, רתיים-לאומיים, חרדים וערבים מקבר לצורך זה, פתיחת התכנית נקודה זאת מקנה לביקוש השליך גרל ללימודי התחום. כמו כן, השנה יפתח המכללה החדש לתואר שני בניהול ארגוני.

הראשונה נפתחה עם 100 סטודנטים חרדים. הגורים המרכזי ביותר אשר הוביל לפתיחת התכנית החדשה הנו המחסור הקיים בקוברים הפיזיאלים בישראל, מצרבו: תפריסיה. המחסור מקלה את הצורך בהכשרות קוברים הפיזיאלים שיעסבו עם כל קבחת

הסטודנטים שלומרים אצלה בשני הקמפוסים, קמפוס הנביאים וקמפוס שטראוס. השנה נפתחו במכללה שתי תכניות לימוד חרשות: תואר ראשון בעבודה הפיזיאלית. מאז תחלה החדשה, הביקוש לתכנית גבוה מאוד והשנה

בכל שנה מפרסמת התאחדות הסטודנטים הארצית סקר רחב הכותן את שביעות הרצון של הסטודנטים מאיכות ההוראה במוסדות האקדמיים השונים. הסיקר כותן מרדים כחגגתו: תמת הקורסים, טיב הוראת המרצים, יחסי המרצים לסטודנטים, שילוח טכנולוגיות למורה, תכנית הלימודים לתואר ותמצא בה.

המכללה האקדמית הדסה בירושלים רודגה השנה במקום הראשון מבין המוסדות האקדמיים בעיר ובמקום ה-11 הארצי הכללי. מבין המכללות המתוקצבות על ידי המוקצה להשכלה גבוהה המכללה ממוקמת במקום ה-4. בשנת תשע"ט ילמדו במכללה האקדמית הדסה 1,205 סטודנטים חרדים שנה א' לתואר ראשון ו-54 סטודנטים חרדים שנה א' לתואר שני. סך הכל ילמדו במכללה בשנת הלימודים הקרובה כ-3,916 סטודנטים. בשבע השנים האחרונות המכללה מקוטט הספילה מספר